Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31

3893-5591 Site: www.guaraciaba.mg.leg.br

1

PORTARIA Nº 012/2025

Nomeia servidora como agente de contratação e

equipe de apoio, no âmbito da Câmara Municipal de

Guaraciaba, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de

01.04.2021.

O Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba, em exercício de suas

atribuições legais e,

CONSIDERANDO as regras contidas na Lei nº 14.133, de 01.04.2021 – Lei de

Licitações e Contratos Administrativos;

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada como Agente de Contratação da Câmara Municipal de

Guaraciaba, a servidora Liliam Aparecida Lauriano de Lanna e ficam designadas para

atuarem como membros da equipe de apoio em licitações, no âmbito da Câmara

Municipal de Guaraciaba - MG, as servidoras Elisvania Aparecida Rosa Silva e Ariane

do Carmo Lisboa Estevam, em conformidade com os artigos 7º e 8º da Lei Federal nº

14.133, de 01.04.2021.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições contrárias.

Guaraciaba/MG, 23 de janeiro de 2025.

Silvério Cândido Gaudêncio

Presidente

		2025-01-23T10:39:43-0300
	SILVERIO CANDIDO GAUDENCIO:08710255664